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Олимпийские Дни Молодёжи РБ
Брест, 16. - 19.3.2022

Event 23 Men, 1500m Freestyle Open
18.03.2022 Results
Юношеский рекорд РБ 15:37.01 ЖИГАРЕВ, Владимир 01.01.2009

1 : 18:45.00  /  КМС : 17:36.50  /  МС : 16:30.00
Points: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. MIKHAILAU, Raman 2006 КМС Minsk +0,71 16:19.73 МС 702
100m: 1:01.72 1:01.72 500m: 5:22.85 1:05.27 900m: 9:45.04 1:05.82 1300m: 14:09.22 1:06.12
200m: 2:06.98 1:05.26 600m: 6:28.29 1:05.44 1000m: 10:50.90 1:05.86 1400m: 15:15.47 1:06.25
300m: 3:12.04 1:05.06 700m: 7:33.80 1:05.51 1100m: 11:56.77 1:05.87 1500m: 16:19.73 1:04.26
400m: 4:17.58 1:05.54 800m: 8:39.22 1:05.42 1200m: 13:03.10 1:06.33

2. VIALICHKA, Uladzislau 2007 КМС Minsk region +0,67 16:46.95 КМС 647
100m: 1:02.33 1:02.33 500m: 5:29.90 1:07.67 900m: 10:02.48 1:08.35 1300m: 14:34.18 1:07.55
200m: 2:08.16 1:05.83 600m: 6:37.34 1:07.44 1000m: 11:10.11 1:07.63 1400m: 15:41.93 1:07.75
300m: 3:14.26 1:06.10 700m: 7:45.89 1:08.55 1100m: 12:18.55 1:08.44 1500m: 16:46.95 1:05.02
400m: 4:22.23 1:07.97 800m: 8:54.13 1:08.24 1200m: 13:26.63 1:08.08

3. PUZIYCHUK, Kanstantsin 2006 КМС Brest region +0,69 16:59.15 КМС 624
100m: 1:03.80 1:03.80 500m: 5:35.78 1:08.31 900m: 10:09.90 1:08.88 1300m: 14:42.79 1:08.71
200m: 2:11.45 1:07.65 600m: 6:43.82 1:08.04 1000m: 11:18.23 1:08.33 1400m: 15:51.71 1:08.92
300m: 3:19.50 1:08.05 700m: 7:52.34 1:08.52 1100m: 12:26.35 1:08.12 1500m: 16:59.15 1:07.44
400m: 4:27.47 1:07.97 800m: 9:01.02 1:08.68 1200m: 13:34.08 1:07.73

4. DZIABIOLAU, Miraslau 2006 КМС Grodno region +0,69 17:06.13 КМС 611
100m: 1:03.49 1:03.49 500m: 5:37.24 1:08.94 900m: 10:12.66 1:08.29 1300m: 14:51.46 1:09.63
200m: 2:11.32 1:07.83 600m: 6:45.96 1:08.72 1000m: 11:22.53 1:09.87 1400m: 16:01.40 1:09.94
300m: 3:19.62 1:08.30 700m: 7:54.98 1:09.02 1100m: 12:32.38 1:09.85 1500m: 17:06.13 1:04.73
400m: 4:28.30 1:08.68 800m: 9:04.37 1:09.39 1200m: 13:41.83 1:09.45

5. ZVIAHINTSAU, Kiril 2006 КМС Minsk +0,68 17:07.27 КМС 609
100m: 1:03.07 1:03.07 500m: 5:37.61 1:08.83 900m: 10:14.14 1:08.81 1300m: 14:52.88 1:09.91
200m: 2:11.30 1:08.23 600m: 6:46.98 1:09.37 1000m: 11:23.77 1:09.63 1400m: 16:02.60 1:09.72
300m: 3:19.80 1:08.50 700m: 7:56.26 1:09.28 1100m: 12:33.36 1:09.59 1500m: 17:07.27 1:04.67
400m: 4:28.78 1:08.98 800m: 9:05.33 1:09.07 1200m: 13:42.97 1:09.61

6. IVANOU, Ihar 2006 КМС Minsk +0,72 17:31.30 КМС 568
100m: 1:05.77 1:05.77 500m: 5:44.12 1:10.17 900m: 10:26.14 1:10.69 1300m: 15:11.18 1:11.00
200m: 2:14.39 1:08.62 600m: 6:54.12 1:10.00 1000m: 11:36.52 1:10.38 1400m: 16:21.64 1:10.46
300m: 3:23.82 1:09.43 700m: 8:04.51 1:10.39 1100m: 12:48.13 1:11.61 1500m: 17:31.30 1:09.66
400m: 4:33.95 1:10.13 800m: 9:15.45 1:10.94 1200m: 14:00.18 1:12.05

7. ZHYVULA, Pavel 2006 КМС Minsk +0,60 17:35.12 КМС 562
100m: 1:03.13 1:03.13 500m: 5:45.43 1:10.95 900m: 10:31.22 1:12.04 1300m: 15:18.61 1:11.72
200m: 2:12.93 1:09.80 600m: 6:56.60 1:11.17 1000m: 11:42.58 1:11.36 1400m: 16:29.34 1:10.73
300m: 3:23.36 1:10.43 700m: 8:07.96 1:11.36 1100m: 12:54.87 1:12.29 1500m: 17:35.12 1:05.78
400m: 4:34.48 1:11.12 800m: 9:19.18 1:11.22 1200m: 14:06.89 1:12.02

8. BASHKO, Pavel 2007 КМС Grodno region +0,78 17:36.25 КМС 560
100m: 1:04.34 1:04.34 500m: 5:44.89 1:10.76 900m: 10:30.19 1:11.52 1300m: 15:17.80 1:12.29
200m: 2:14.00 1:09.66 600m: 6:55.63 1:10.74 1000m: 11:41.78 1:11.59 1400m: 16:28.94 1:11.14
300m: 3:24.41 1:10.41 700m: 8:06.80 1:11.17 1100m: 12:53.59 1:11.81 1500m: 17:36.25 1:07.31
400m: 4:34.13 1:09.72 800m: 9:18.67 1:11.87 1200m: 14:05.51 1:11.92

9. MAROZAU, Yagor 2007 КМС Minsk +0,81 17:37.87 1 558
100m: 1:07.56 1:07.56 500m: 5:55.58 1:11.23 900m: 10:36.31 1:09.53 1300m: 15:19.02 1:11.39
200m: 2:19.46 1:11.90 600m: 7:06.47 1:10.89 1000m: 11:46.67 1:10.36 1400m: 16:30.30 1:11.28
300m: 3:31.80 1:12.34 700m: 8:16.86 1:10.39 1100m: 12:57.20 1:10.53 1500m: 17:37.87 1:07.57
400m: 4:44.35 1:12.55 800m: 9:26.78 1:09.92 1200m: 14:07.63 1:10.43

10. KAPRALAU, Pavel 2006 1 Brest region +0,71 17:49.04 1 540
100m: 1:06.04 1:06.04 500m: 5:54.08 1:12.12 900m: 10:42.14 1:12.47 1300m: 15:29.05 1:11.92
200m: 2:17.52 1:11.48 600m: 7:05.53 1:11.45 1000m: 11:54.11 1:11.97 1400m: 16:40.98 1:11.93
300m: 3:29.73 1:12.21 700m: 8:17.53 1:12.00 1100m: 13:05.00 1:10.89 1500m: 17:49.04 1:08.06
400m: 4:41.96 1:12.23 800m: 9:29.67 1:12.14 1200m: 14:17.13 1:12.13

11. MINCHUK, Ilya 2006 1 Mogilev region +0,64 17:49.82 1 539
100m: 1:05.17 1:05.17 500m: 5:50.05 1:11.77 900m: 10:39.73 1:12.75 1300m: 15:30.88 1:12.45
200m: 2:15.28 1:10.11 600m: 7:02.13 1:12.08 1000m: 11:52.50 1:12.77 1400m: 16:42.96 1:12.08
300m: 3:26.83 1:11.55 700m: 8:14.46 1:12.33 1100m: 13:05.20 1:12.70 1500m: 17:49.82 1:06.86
400m: 4:38.28 1:11.45 800m: 9:26.98 1:12.52 1200m: 14:18.43 1:13.23

12. PYSHNIK, Ruslan 2006 КМС Gomel region +0,64 17:50.77 1 538
100m: 1:05.15 1:05.15 500m: 5:50.43 1:11.86 900m: 10:39.84 1:12.71 1300m: 15:30.64 1:12.32
200m: 2:15.58 1:10.43 600m: 7:02.50 1:12.07 1000m: 11:52.50 1:12.66 1400m: 16:42.37 1:11.73
300m: 3:27.00 1:11.42 700m: 8:14.73 1:12.23 1100m: 13:05.42 1:12.92 1500m: 17:50.77 1:08.40
400m: 4:38.57 1:11.57 800m: 9:27.13 1:12.40 1200m: 14:18.32 1:12.90
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Олимпийские Дни Молодёжи РБ
Брест, 16. - 19.3.2022

Event 23, Men, 1500m Freestyle, Open

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

13. REKHMAN, Mikita 2006 КМС Vitebsk region +0,64 17:53.79 1 533
100m: 1:04.72 1:04.72 500m: 5:50.92 1:11.75 900m: 10:39.67 1:12.55 1300m: 15:30.90 1:12.65
200m: 2:15.73 1:11.01 600m: 7:02.81 1:11.89 1000m: 11:52.67 1:13.00 1400m: 16:43.82 1:12.92
300m: 3:27.36 1:11.63 700m: 8:14.92 1:12.11 1100m: 13:05.51 1:12.84 1500m: 17:53.79 1:09.97
400m: 4:39.17 1:11.81 800m: 9:27.12 1:12.20 1200m: 14:18.25 1:12.74

14. ANDREYEU, Saveli 2006 2 Vitebsk region +0,71 17:53.88 1 533
100m: 1:05.56 1:05.56 500m: 5:55.13 1:12.65 900m: 10:44.05 1:12.35 1300m: 15:33.87 1:12.62
200m: 2:16.81 1:11.25 600m: 7:06.49 1:11.36 1000m: 11:56.56 1:12.51 1400m: 16:45.86 1:11.99
300m: 3:30.11 1:13.30 700m: 8:18.78 1:12.29 1100m: 13:08.99 1:12.43 1500m: 17:53.88 1:08.02
400m: 4:42.48 1:12.37 800m: 9:31.70 1:12.92 1200m: 14:21.25 1:12.26

15. BASHAK, Artsiom 2007 1 Gomel region +0,78 17:57.06 1 528
100m: 1:07.49 1:07.49 500m: 5:55.64 1:11.65 900m: 10:44.86 1:12.79 1300m: 15:35.20 1:12.61
200m: 2:18.96 1:11.47 600m: 7:07.69 1:12.05 1000m: 11:57.58 1:12.72 1400m: 16:47.43 1:12.23
300m: 3:31.66 1:12.70 700m: 8:19.94 1:12.25 1100m: 13:10.15 1:12.57 1500m: 17:57.06 1:09.63
400m: 4:43.99 1:12.33 800m: 9:32.07 1:12.13 1200m: 14:22.59 1:12.44

16. SHULIAK, Yauheni 2007 1 Minsk +0,74 17:57.70 1 527
100m: 1:07.38 1:07.38 500m: 5:54.21 1:11.47 900m: 10:43.92 1:12.56 1300m: 15:34.75 1:12.81
200m: 2:18.74 1:11.36 600m: 7:06.24 1:12.03 1000m: 11:56.52 1:12.60 1400m: 16:47.50 1:12.75
300m: 3:30.51 1:11.77 700m: 8:18.72 1:12.48 1100m: 13:09.14 1:12.62 1500m: 17:57.70 1:10.20
400m: 4:42.74 1:12.23 800m: 9:31.36 1:12.64 1200m: 14:21.94 1:12.80

17. NICHYPAR, Yafim 2006 КМС Brest region +0,75 17:57.76 1 527
100m: 1:06.35 1:06.35 500m: 5:54.69 1:11.66 900m: 10:45.45 1:12.54 1300m: 15:36.81 1:12.76
200m: 2:18.16 1:11.81 600m: 7:07.21 1:12.52 1000m: 11:58.20 1:12.75 1400m: 16:49.48 1:12.67
300m: 3:30.36 1:12.20 700m: 8:20.05 1:12.84 1100m: 13:10.86 1:12.66 1500m: 17:57.76 1:08.28
400m: 4:43.03 1:12.67 800m: 9:32.91 1:12.86 1200m: 14:24.05 1:13.19

18. LIALKOU, Andrei 2006 КМС Gomel region +0,71 18:10.42 1 509
100m: 1:05.38 1:05.38 500m: 5:58.38 1:13.82 900m: 10:52.56 1:13.56 1300m: 15:46.95 1:13.40
200m: 2:18.48 1:13.10 600m: 7:11.92 1:13.54 1000m: 12:06.08 1:13.52 1400m: 17:00.38 1:13.43
300m: 3:31.67 1:13.19 700m: 8:24.94 1:13.02 1100m: 13:19.71 1:13.63 1500m: 18:10.42 1:10.04
400m: 4:44.56 1:12.89 800m: 9:39.00 1:14.06 1200m: 14:33.55 1:13.84

19. MINIANKOU, Ilya 2007 1 Gomel region +0,70 18:20.73 1 495
100m: 1:07.00 1:07.00 500m: 6:05.60 1:14.70 900m: 11:04.64 1:14.92 1300m: 16:01.88 1:14.19
200m: 2:21.61 1:14.61 600m: 7:20.39 1:14.79 1000m: 12:19.28 1:14.64 1400m: 17:14.80 1:12.92
300m: 3:36.09 1:14.48 700m: 8:34.91 1:14.52 1100m: 13:33.75 1:14.47 1500m: 18:20.73 1:05.93
400m: 4:50.90 1:14.81 800m: 9:49.72 1:14.81 1200m: 14:47.69 1:13.94

20. SHYMBAREVICH, Matsvei 2007 1 Grodno region +0,81 18:22.06 1 493
100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 6:05.77 1:13.53 900m: 11:02.76 1:14.75 1300m: 15:59.88 1:13.67
200m: 2:21.07 1:14.01 600m: 7:19.82 1:14.05 1000m: 12:17.83 1:15.07 1400m: 17:12.98 1:13.10
300m: 3:36.47 1:15.40 700m: 8:34.04 1:14.22 1100m: 13:31.65 1:13.82 1500m: 18:22.06 1:09.08
400m: 4:52.24 1:15.77 800m: 9:48.01 1:13.97 1200m: 14:46.21 1:14.56

21. PUIMAN, Fiodar 2006 КМС Minsk region +0,65 18:25.38 1 489
100m: 1:04.19 1:04.19 500m: 5:55.16 1:12.87 900m: 10:57.22 1:17.47 1300m: 15:59.45 1:14.25
200m: 2:16.23 1:12.04 600m: 7:08.91 1:13.75 1000m: 12:13.88 1:16.66 1400m: 17:13.60 1:14.15
300m: 3:29.18 1:12.95 700m: 8:24.13 1:15.22 1100m: 13:30.09 1:16.21 1500m: 18:25.38 1:11.78
400m: 4:42.29 1:13.11 800m: 9:39.75 1:15.62 1200m: 14:45.20 1:15.11

22. CHYZHEUSKI, Mikhail 2008 1 Gomel region +0,83 18:25.42 1 489
100m: 1:08.93 1:08.93 500m: 6:03.86 1:13.90 900m: 11:03.58 1:14.89 1300m: 15:58.93 1:13.74
200m: 2:22.38 1:13.45 600m: 7:18.36 1:14.50 1000m: 12:18.13 1:14.55 1400m: 17:13.39 1:14.46
300m: 3:35.79 1:13.41 700m: 8:33.36 1:15.00 1100m: 13:31.69 1:13.56 1500m: 18:25.42 1:12.03
400m: 4:49.96 1:14.17 800m: 9:48.69 1:15.33 1200m: 14:45.19 1:13.50

23. LIKHADZIYEUSKI, Yauheni 2007 1 Minsk +0,80 18:40.58 1 469
100m: 1:09.75 1:09.75 500m: 6:10.44 1:15.65 900m: 11:14.79 1:16.13 1300m: 16:15.16 1:16.41
200m: 2:24.29 1:14.54 600m: 7:26.66 1:16.22 1000m: 12:29.90 1:15.11 1400m: 17:27.50 1:12.34
300m: 3:39.17 1:14.88 700m: 8:43.28 1:16.62 1100m: 13:44.29 1:14.39 1500m: 18:40.58 1:13.08
400m: 4:54.79 1:15.62 800m: 9:58.66 1:15.38 1200m: 14:58.75 1:14.46

24. ZHUKAU, Ivan 2008 1 Gomel region +0,85 18:43.51 1 465
100m: 1:08.90 1:08.90 500m: 6:06.73 1:14.66 900m: 11:08.74 1:15.18 1300m: 16:15.00 1:16.62
200m: 2:22.89 1:13.99 600m: 7:22.15 1:15.42 1000m: 12:24.98 1:16.24 1400m: 17:30.59 1:15.59
300m: 3:37.48 1:14.59 700m: 8:37.65 1:15.50 1100m: 13:41.32 1:16.34 1500m: 18:43.51 1:12.92
400m: 4:52.07 1:14.59 800m: 9:53.56 1:15.91 1200m: 14:58.38 1:17.06

25. BURSHYN, Nikita 2007 1 Vitebsk region +0,76 18:44.14 1 465
100m: 1:05.31 1:05.31 500m: 6:05.40 1:15.91 900m: 11:09.16 1:15.59 1300m: 16:15.99 1:16.89
200m: 2:19.18 1:13.87 600m: 7:21.40 1:16.00 1000m: 12:26.47 1:17.31 1400m: 17:31.33 1:15.34
300m: 3:34.18 1:15.00 700m: 8:37.84 1:16.44 1100m: 13:42.93 1:16.46 1500m: 18:44.14 1:12.81
400m: 4:49.49 1:15.31 800m: 9:53.57 1:15.73 1200m: 14:59.10 1:16.17
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Олимпийские Дни Молодёжи РБ
Брест, 16. - 19.3.2022

Event 23, Men, 1500m Freestyle, Open

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

26. KARALIUK, Dzmitry 2008 1 Brest region +0,73 18:47.53 460
100m: 1:09.84 1:09.84 500m: 6:10.64 1:16.07 900m: 11:15.11 1:15.50 1300m: 16:17.59 1:16.56
200m: 2:24.26 1:14.42 600m: 7:26.78 1:16.14 1000m: 12:30.67 1:15.56 1400m: 17:33.98 1:16.39
300m: 3:39.01 1:14.75 700m: 8:43.61 1:16.83 1100m: 13:45.61 1:14.94 1500m: 18:47.53 1:13.55
400m: 4:54.57 1:15.56 800m: 9:59.61 1:16.00 1200m: 15:01.03 1:15.42

27. MARTSULEVICH, Uladzislau 2006 1 Grodno region +0,81 18:54.46 452
100m: 1:08.07 1:08.07 500m: 6:10.44 1:16.57 900m: 11:17.87 1:17.06 1300m: 16:25.31 1:16.56
200m: 2:22.02 1:13.95 600m: 7:26.83 1:16.39 1000m: 12:35.22 1:17.35 1400m: 17:40.97 1:15.66
300m: 3:37.43 1:15.41 700m: 8:43.02 1:16.19 1100m: 13:52.33 1:17.11 1500m: 18:54.46 1:13.49
400m: 4:53.87 1:16.44 800m: 10:00.81 1:17.79 1200m: 15:08.75 1:16.42

28. SHCHARBAKOU, Filipp 2008 2 Gomel region +0,73 19:11.88 432
100m: 1:09.42 1:09.42 500m: 6:17.95 1:17.49 900m: 11:28.33 1:16.76 1300m: 16:38.62 1:17.47
200m: 2:24.95 1:15.53 600m: 7:35.56 1:17.61 1000m: 12:45.67 1:17.34 1400m: 17:56.57 1:17.95
300m: 3:42.44 1:17.49 700m: 8:53.96 1:18.40 1100m: 14:03.03 1:17.36 1500m: 19:11.88 1:15.31
400m: 5:00.46 1:18.02 800m: 10:11.57 1:17.61 1200m: 15:21.15 1:18.12


